Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Великий Новгород

О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов, расположенных на
земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,

находящихся в муниципальной собственности или
государственной собственности, на территории Великого

Новгорода

В соответствии с постановлением министерства промышленности и торговли
Новгородской области от 29.11.2019 № 5 "Об установлении Порядка разработки и
утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных
на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в
государственной собственности или муниципальной собственности", протоколами
заседания постоянно действующей комиссии по рассмотрению вопросов внесения
изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных
на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в
государственной собственности или муниципальной собственности, на территории
Великого Новгорода от 22.12.2023 № 15, от 20.02.2024 № 1 Администрация Великого
Новгорода постановляет:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов,
расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в муниципальной собственности или государственной собственности,
на территории Великого Новгорода, утвержденную постановлением Администрации
Великого Новгорода от 27.03.2023 № 1343 (в редакции постановлений
Администрации Великого Новгорода от 28.06.2023 № 3162, от 13.10.2023 № 4966),
следующие изменения:

1.1. Позицию 89 исключить;
1.2. Дополнить позициями 598, 599, 600, 601 следующего содержания:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
"598

.
Киоск Большая Санкт-

Петербургская ул., около
д.90

ремонт
обуви

10,0 субъект
малого и
среднего
предпринимат
ельства

до окончания
срока действия
действующего
договора

компенсационное

599. Мобильный
пункт
быстрого
питания

от Софийской
набережной (площадка
на городском пляже у
Кремлевской стены) -до
подхода к пешеходному
Мосту со стороны
Кремля (координаты
58.5207725, 31.2779949)

оказание
услуг
обществе
нного
питания

15,0 субъект
малого и
среднего
предпринимат
ельства

1 год перспективное

600. Мобильный
пункт
быстрого
питания

от Софийской
набережной (подход к
пешеходному Мосту со
стороны Кремля) – до
Софийской набережной
(площадка возле КЮМа)
(координаты 58.5265173,
31.2829181)

оказание
услуг
обществе
нного
питания

15,0 субъект
малого и
среднего
предпринимат
ельства

1 год перспективное

601. Мобильный
пункт
быстрого
питания

от д. 41 по улице
Большая Московская –
до площадки у Стадиона
«Электрон» (Парк 30 лет
Октября) (координаты
58.5338316, 31.2945129)

оказание
услуг
обществе
нного
питания

15,0 субъект
малого и
среднего
предпринимат
ельства

1 год перспективное

Проект подготовил и завизировал:

Председатель комитета экономического
Развития и инвестиций Администрации
Великого Новгорода Д.А. Гугнин

		2024-03-22T16:26:16+0300
	Гугнин Дмитрий Алексеевич